29 de junho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA

AVISO DE PRORROGAÇÃO  DE PROCESSO
SELETIVO CADASTRO DE RESERVA COVID 19 - Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2020

A Secretaria Muncipal de Saúde do Município de Caatiba- Bahia, no uso das atribuições legais
resolve:

1.	 Modificar	os	itens	abaixo:
1 – DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA INSCRIÇÃO:
1.1 O candidato deverá comparecer a Secretaria de Saúde para formular sua inscrição, oser-

vando que uma pessoa por vez, até 30/06/2020 referente ao PROCESSO SELETIVO CADASTRO
DE RESERVA COVID 19.

CAATIBA- Bahia, 29 de junho de 2020.

Maria Tânia Ribeiro – Prefeita

Uilton Roldão Neris – Secretário Municipal de Saúde

Obs.: As convocações referentes a este edital serão realizadas continuamente e disponibiliza-
das	no	site	do	Municipio,	redes	sociais	do	Municipio	e	posteriormente	publicadas	no	Diário	Oficial
do Município de CAATIBA.